PRESO ATTO che non sono state eseguite lavorazioni in subappalto;
VISTO l’art. 18 del contratto repertorio n. 39301 del 27/09/2023 che recita: “le rate di acconto sono dovute ogni voltache l'importo dei lavori eseguiti raggiunge un importo non inferiore a euro 120.000,00 (centoventimila/00), secondoquanto disciplinato all’art. 19 del Capitolato Speciale d’Appalto”, ovvero “i pagamenti avvengono per stati diavanzamento, mediante emissione di certificati di pagamento ogni volta che i lavori eseguiti, aumentati degli